проект
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «__»___2020г.                                                                №______

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района  от 18.09.2023 г.  № 1913 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Вольском муниципальном районе на период с 01.сентября 2023 г. по 31 августа 2024 г.»

На основании ст.ст. 29,35 и 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Вольского муниципального района  от 18.09.2023 г.  № 1913 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Вольском муниципальном районе на период с 01.сентября 2023 г. по 31 августа 2024 г.», дополнив пунктом 5 следующего содержания:
«5. Считать утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района от 05.12.2022 г. № 2420  «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Вольском муниципальном районе на 2023 год».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Глава Вольского
муниципального района                                                    А.Е.Татаринов

СОГЛАСОВАНО:

Сазанова О. Н.

Федосеева М.В.

Белоусова О.П.

Бондаренко Л.В.

Меремьянина Л.В.

Проект внесён 07 декабря  2023 года управлением образования и спорта. Исполнитель Казакова В.П. тел.: 72203

                   Реестр рассылки:                         управление образования – 2 экз.